
 

 

 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “PASCOLI – CRISPI” MESSINA 
Via Gran Priorato n. 11 – Via Monsignor D’Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA 

Telefono: 09047030 / 090360007-  C.F.: 80006860839 – codice univoco IPA: UFNHZ3 
www.istitutocomprensivopascoli-crispi.edu.it/wp/ – E-mail: meic87300t@istruzione.it - meic87300t@pec.istruzione.it 

_______________________________________________ 

       ____________________________________________________________________________________________ 

codice meccanografico: MEIC87300T – MEMM87301V- MEEE873032 – MEAA87304T – MEAA87302Q 

Messina, 19 ottobre 2021 
 
All’Albo on line 
Al Portale Argo 
Agli Atti 
 
p.c. degli interessati 

 
OGGETTO: Decreto di costituzione del G.L.I. (Gruppo di Lavoro per l’Inclusione) a valere 
sull’a.s.2021/2022. 
 

La Dirigente Scolastica 
VISTA la Legge 104/92, art. 15, comma 2; 
VISTA la Legge 170/2010; 
VISTA la Direttiva Ministeriale del 27.12.2010; 
VISTO il D.lgs. 66/2017 e ss.mm.ii.; 
TENUTO conto delle competenze e delle esperienze pregresse dei componenti di seguito indicati; 
VISTA la disponibilità degli interessati 
 

DECRETA 
La costituzione del gruppo di lavoro per l’inclusione (G.L.I.) per l’a.s.2021/2022 così composto:  

• Prof.ssa Giusy De Luca (Dirigente Scolastica) 

• Maestra Chiarenza Matilde (collaboratrice della Dirigente) 

• Prof.ssa Grazia De Pasquale (collaboratrice della Dirigente) 

• Prof.ssa Scordo Irene (F.S. supporto agli studenti) 

• Maestra Sanò Francesca F.S. supporto agli studenti) 

• Maestra Quartarone Maria (docente di sostegno scuola infanzia) 

• Maestra Arcarese Daniela (docente curriculare scuola infanzia) 

• Maestra Messina Caterina (docente sostegno scuola primaria) 

• Maestra Guglielmo Arianna (docente curriculare scuola primaria) 

• Prof.ssa Malvaso Concetta (docente di sostegno scuola secondaria di 1 grado) 

• Prof.ssa Barbera Alessandra (docente curriculare scuola secondaria di 1 grado) 

• Sig. Di Stefano Antonino (genitore scuola infanzia) 

• Sig. Amante Paola (genitore scuola primaria) 

• Sig.ra Alibrandi Francesca (genitore scuola secondaria di 1 grado) 

• Dott.ssa Cigala Virginia (N.P.I. ASP n. 5 ME) 

• Dott.ssa Mancuso Domenica (Pedagogista ASP n. 5 M) 

• Sig. Bello Matteo Assistente all’autonomia e alla comunicazione (EE.LL Comune ME) 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Giusy De Luca 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 c. 2 del D.Lgs 39/1993 




